                           納入仕様書提出表
                                                           形 名  ＣＤＲＨ３Ｄ２８／ＬＤ
                                                           図 番  Ｓ－０７４－６１９１
品   名 得 意 先 名
納入仕様書
提出年月日
納入仕様書
返却年月日

表
示
インダクタンス
［以内］
※1
D.C.R.
(mΩ)
[以下]※2
(at 20℃) (at20℃) (at105℃)
温度上昇
実力電流
(Ａ)※４
スミダ
コード
01 CDRH3D28/LDNP-1ØØNC A 10μH±30％ 95(73) 0.50 0.43 1.52 -0007
02 CDRH3D28/LDNP-12ØNC B 12μH±30％ 100(80) 0.45 0.38 1.48 -0008
03 CDRH3D28/LDNP-15ØNC C 15μH±30％ 115(90) 0.40 0.33 1.44 -0009
04 CDRH3D28/LDNP-18ØNC D 18μH±30％ 125(100) 0.35 0.30 1.37 -0010
05 CDRH3D28/LDNP-22ØNC E 22μH±30％ 145(117) 0.33 0.28 1.28 -0011
06 CDRH3D28/LDNP-27ØNC F 27μH±30％ 175(140) 0.29 0.26 1.18 -0012
07 CDRH3D28/LDNP-33ØNC G 33μH±30％ 215(170) 0.28 0.23 1.15 -0013
08 CDRH3D28/LDNP-39ØNC H 39μH±30％ 225(180) 0.25 0.21 1.00 -0014
09 CDRH3D28/LDNP-47ØNC J 47μH±30％ 305(245) 0.23 0.19 0.81 -0015
10 CDRH3D28/LDNP-56ØNC K 56μH±30％ 325(260) 0.20 0.17 0.76 -0016
11 CDRH3D28/LDNP-68ØNC L 68μH±30％ 470(375) 0.185 0.156 0.60 -0017
12 CDRH3D28/LDNP-82ØNC M 82μH±30％ 540(430) 0.172 0.142 0.58 -0018
13 CDRH3D28/LDNP-1Ø1NC N 100μH±30％ 610(485) 0.160 0.128 0.52 -0019
14 CDRH3D28/LDNP-121NC P 120μH±30％ 755(605) 0.136 0.116 0.50 -0020
15 CDRH3D28/LDNP-151NC Q 150μH±30％ 880(705) 0.124 0.106 0.48 -0021
16 CDRH3D28/LDNP-181NC R 180μH±30％ 1130(905) 0.119 0.095 0.42 -0022
17 CDRH3D28/LDNP-221NC S 220μH±30％ 1270(1015) 0.116 0.087 0.36 -0023
※1 測定周波数 インダクタンス  at 100kHz
※2 (   )内は、標準値とする。
※3 直流重畳許容電流は直流電流を流した時、インダクタンスは公称インダクタンスの65％以上を示す電流値。
  ※4 温度上昇実力電流は直流電流を流した時、コイルの温度上昇が△t＝40℃になる時の実力電流値。

スミダ
コード
18 CDRH3D28/LDNP-1ØØNB A 10μH±30％ 95(73) 0.50 0.43 1.52 -0024
19 CDRH3D28/LDNP-12ØNB B 12μH±30％ 100(80) 0.45 0.38 1.48 -0025
20 CDRH3D28/LDNP-15ØNB C 15μH±30％ 115(90) 0.40 0.33 1.44 -0026
21 CDRH3D28/LDNP-18ØNB D 18μH±30％ 125(100) 0.35 0.30 1.37 -0027
22 CDRH3D28/LDNP-22ØNB E 22μH±30％ 145(117) 0.33 0.28 1.28 -0028
23 CDRH3D28/LDNP-27ØNB F 27μH±30％ 175(140) 0.29 0.26 1.18 -0029
24 CDRH3D28/LDNP-33ØNB G 33μH±30％ 215(170) 0.28 0.23 1.15 -0030
25 CDRH3D28/LDNP-39ØNB H 39μH±30％ 225(180) 0.25 0.21 1.00 -0031
26 CDRH3D28/LDNP-47ØNB J 47μH±30％ 305(245) 0.23 0.19 0.81 -0032
27 CDRH3D28/LDNP-56ØNB K 56μH±30％ 325(260) 0.20 0.17 0.76 -0033
28 CDRH3D28/LDNP-68ØNB L 68μH±30％ 470(375) 0.185 0.156 0.60 -0034
29 CDRH3D28/LDNP-82ØNB M 82μH±30％ 540(430) 0.172 0.142 0.58 -0035
30 CDRH3D28/LDNP-1Ø1NB N 100μH±30％ 610(485) 0.160 0.128 0.52 -0036
31 CDRH3D28/LDNP-121NB P 120μH±30％ 755(605) 0.136 0.116 0.50 -0037
32 CDRH3D28/LDNP-151NB Q 150μH±30％ 880(705) 0.124 0.106 0.48 -0038
33 CDRH3D28/LDNP-181NB R 180μH±30％ 1130(905) 0.119 0.095 0.42 -0039
34 CDRH3D28/LDNP-221NB S 220μH±30％ 1270(1015) 0.116 0.087 0.36 -0040
※1 測定周波数 インダクタンス  at 100kHz
※2 (   )内は、標準値とする。
※3 直流重畳許容電流は直流電流を流した時、インダクタンスは公称インダクタンスの65％以上を示す電流値。
  ※4 温度上昇実力電流は直流電流を流した時、コイルの温度上昇が△t＝40℃になる時の実力電流値。